Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP
CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342
Ruajosé Thomaz, 608- Centro- CEP 15735-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e- mail : contato@cmaparecidadoeste .sp.qov.br

ATA DA tr SESSÃO ORDINÁRIA, DA r SESSÃO LEGISLATIVA, DA 14a
LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA D'OESTE­
SP, REALIZADA AOS 10 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018.

Aos 10 (Dez) dias do mês de Setembro de 2018, as
20:00 horas, no prédio da Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste, sob a
presidência da Vereadora Catia Luiza Fante e Secretariado pelo Vereador José
Francisco Bonfim, foi aberta a 123 Sessão Ordinária da 23 Sessão Legislativa e 143

Legislatura da Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste, que contou com a presença
dos Vereadores: Ângelo Luis Sanches Rubinho, Aparecido Cardoso, Clayton
Henrique Costa Marim, Fábio Marcelino Rodrigues, Florisvaldo Pereira Donato,
Ivair de Souza Freire e Valter Moreira Bonfim. Constatada a existência de quorum
regimental com a concordância dos Senhores Vereadores o Senhor Presidente
dispensou a leitura da Ata da Sessão anterior, tendo sido a mesma aprovada por
unanimidade. NÃO HAVENDO ORADORES INSCRITOS PARA O PEQUENO E
GRANDE EXPEDIENTE, CONFORME ARTIGO 163 E SEUS PARÁGRAFOS
DO REGIMENTO INTERNO E NÃO HAVENDO MATÉRIAS PARA A ORDEM
DO DIA, PASSAREMOS PARA AS EXPLICAÇÕES PESSOAIS, COM A
PALAVRA LIVRE AOS SENHORES VEREADORES sem que houvesse
manifestação. Nada mais havendo a tratar sob o nome e a proteção de Deus, o Sr.
Presidente agradeceu a presença de todos e declarou encerrada a presente Sessão, do
que para constar foi lavrada a presente Ata, que depois de lida e aprovada tomará a
assinatura do Sr. Presidente em exercício e do Sr. 1 o Secretário.

Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP.
Aos 10 dias do mês de Setembro de 2018

JOSÉ FRANCikl B~NFIM
1 o Secretário

	Page 1